Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 93/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP  REQUERIMENTO 93/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

3 de julho de 20233 de julho de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Edital nº 299 de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023Edital nº 299 de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023

A Diretora-Geral do Câmpus Câmpus Caraguatatuba torna público a classificação preliminar do processo
sele:vo simplificado para a contratação de professores subs:tutos, nos termos do Edital nº 299, de
17/05/2023, extrato publicado no DOU de 22/05/2023, Seção 3, Página 64:

ÁREA:ÁREA: FÍSICA
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40 horas

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 02 AC

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

TIPO DETIPO DE
VAGA:VAGA:

AC, PCD ouAC, PCD ou
PPPP

NOTA DANOTA DA
PROVA DEPROVA DE

DESEMPENHODESEMPENHO
DIDÁTICO-DIDÁTICO-

PEDAGÓGICOPEDAGÓGICO

NOTA DANOTA DA
AVALIAÇÃO DEAVALIAÇÃO DE

TÍTULOS ETÍTULOS E
EXPERIÊNCIAEXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL*PROFISSIONAL*

NOTANOTA
FINALFINAL

1º1º JADILENE RODRIGUES XAVIER AC 93,67 58,75 152,42

2º2º ODILON ARDIZZON MATTO AC 94,00 50,58 144,58

3º3º KAREL PONTOS LEAL AC 83,33 54,50 137,83

4º4º RONALDO VIEIRA LOBATO AC 83,67 50,00 133,67

5º5º PABLO SCHIAVON MAGALHÃES AC 82,67 50,00 132,67

6º6º LARISSA SIQUEIRA VIEIRA
NOGUEIRA

AC 83,33 0,00 83,33

-- BÁRBARA CRISTINA LEONE AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- BRUNO CHAGAS SANTOS AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

-- BRUNO LEONARDO DO
NASCIMENTO DIAS

AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

-
LANIA AUXILIADORA PEREIRA
CONSTÂNCIO

AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

-- LUCAS RAMOS TEIXEIRA DE SOUZA AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- MARCIO CONSTÂNCIO JUNIOR PP AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- OSVALDO STEFANINI AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- PATRÍCIA CARDOSO DE ANDRADE AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- PEDRO ROMANO MILEO FILHO AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- RODRIGO DE SIQUEIRA BICUDO AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

- SOLANGE DE ANDRADE AC AUSENTE AUSENTE AUSENTE

*A análise dos Ptulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos
classificados na prova de desempenho didá:co-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50
(cinquenta) pontos para a Classificação.

Caraguatatuba, 3 de julho de 2023

Juliana Barbara Moraes
Diretor Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CAR, em 03/07/2023 17:41:35.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 04/07/2023 12:43:39.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 03/07/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

577651
97b329bbb8

REQUERIMENTO 93/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP